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کسانی که به این توهم دچارند سیلی آن را بهزودی خواهند خورد| تصاویر هالیوودی از ارتش آمریکا نمایش است و ماهیت

واقعی آنها در افغانستان دیده شد.

رهبر انقلاب در مراسم دانشآموختگی دانشگاههای افسری؛ 

حضرت آیتاالله خامنهای، فرمانده معظم کل قوا در ارتباط تصویری با مراسم مشترک دانشآموختگی دانشجویان دانشگاههای
افسری نیروهای مسلح در دانشگاه افسری امام حسین علیهالسلام، این نیروهای پر افتخار را «قلعه مستحکم امنیت ملت

سربلند ایران و میهن مقتدر و عزیز» خواندند و افزودند:

دخالت بیگانگان در منطقه مایه اختلاف و خسارت است و همه مسائل و حوادث باید بدون دخالت بیگانه و با الگوپذیری
کشورهای منطقه از اقتدار و عقلانیت ایران و نیروهای مسلح جمهوری اسلامی حل شود.

به گزارش اسپادانا خبر، رهبر انقلاب اسلامی با ابراز امیدواری برای توفیق دانشآموختگان و ارتقای جوانان نیروهای مسلح در
مکتب و دانشگاه حسینی به ملت ایران بهخاطر داشتن جوانان مؤمن، صالح، شجاع و دارای عزم و بصیرت تبریک گفتند و

افزودند:

فرماندهان عزیزی که جوانان میهن را اینگونه تربیت میکنند شایسته افتخار و تقدیرند.
فرمانده کل قوا با اشاره به تحقق فرموده امیرمؤمنان درباره نیروهای مسلح افزودند:

به فضل الهی نیروهای مسلح ایران امروز به معنای واقعی کلمه سپر دفاعی ملت و کشور در مقابل تهدیدهای سخت دشمنان
بیرونی و درونی هستند.

حضرت آیتاالله خامنهای سربازی ملت ایران را موجب سرافرازی و عزت دانستند و گفتند:

آمادگی برای دفاع از ملت ایران و هویت اسلامی، ملی و انقلابی کشور افتخار بزرگ نیروهای مسلح است.
ایشان امنیت را زیرساخت اساسی همه فعالیتهای ضروری برای پیشرفت کشور برشمردند و با مهم خواندن تحقق امنیت

کشور بدون تکیه بر بیگانگان افزودند:

این مسئله البته برای ملت ایران عادی است اما کشورهای مختلف حتی کشورهای اروپایی از این مشکل رنج میبرند.
ایشان به بگو مگوهای اخیر اروپا و آمریکا اشاره کردند و گفتند:

برخی اروپاییها اقدام آمریکا را خنجر از پشت خواندند و به نوعی گفتند اروپا باید بدون اتکا به ناتو و در واقع به
آمریکا مستقلاً امنیت خود را تأمین کند. وقتی کشورهای اروپایی به علت اتکاء به آمریکا یعنی کشوری که با اروپا مخالف هم
نیست در تحقق امنیت پایدار احساس کمبود میکنند حساب کشورهای دیگر که نیروهای مسلح خود را تحت کنترل آمریکا و

دیگر بیگانگان قرار دادهاند مشخص است.
فرمانده کل قوا تأمین امنیت با تکیه بر دیگران را فقط یک توهم خواندند و گفتند:

کسانی که به این توهم دچارند سیلی آن را بهزودی خواهند خورد چرا که دخالت مستقیم یا غیرمستقیم بیگانگان در امنیت و
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جنگ و صلح هر کشوری فاجعهای مصیبتبار است.
ایشان با تجلیل از اقتدار و سربلندی نیروهای مسلح در آزمایشهای بسیار مهم و دشوار به ویژه جنگ تحمیلی ۸ ساله گفتند:

اقتدار نیروهای مسلح به مسائلی نظیر آموزشها، ابتکارات و پیشرفتهای علمی، تجهیزات و انضباط سازمانی وابسته است
اما مهمترین عامل اقتدار نیروهای مسلح، روحیه، معنویت و مسائل دینی و اخلاقی است.

رهبر انقلاب اسلامی، خروج ارتش مجهز و بدون روحیه اخلاقی و معنوی آمریکا از افغانستان را نمونهای از نتایج اقتدار ظاهری
و نه واقعی خواندند و گفتند:

آمریکاییها ۲۰ سال قبل برای سرنگونی طالبان به افغانستان لشکرکشی کردند و در این اشغالگری طولانیمدت، کشتار  و
جنایت و خسارات فراوانی به بار آوردند اما بعد از این همه هزینه مادی و انسانی، حکومت را به طالبان دادند و خارج شدند که

این واقعیت برای همه کشورها درسآموز است.
فرمانده کل قوا، اوضاع ارتش آمریکا هنگام خروج از افغانستان را نشاندهنده ماهیت واقعی این ارتش دانستند و گفتند:

آن تصاویر هالیوودی از ارتش آمریکا و کشورهای امثال او فقط نمایش است چرا که ماهیت واقعی آنها همین است که در
افغانستان دیده شد.

رهبر انقلاب، نفرت مردم شرق آسیا از ارتش آمریکا را یادآور شدند و گفتند:

آمریکاییها هر جا دخالت کنند منفور ملتها هستند.
فرمانده کل قوا حضور نظامی بیگانگان در منطقه را نیز مایه اختلاف و خسارت و ویرانی برشمردند و تأکید کردند:

صلاح منطقه در این است که همه کشورها از ارتشی مستقل و متکی به ملت خود و همافزا با ارتشهای همسایگان برخوردار
باشند. ارتشهای منطقه میتوانند امنیت منطقه را تأمین کنند و نباید اجازه دهند که ارتشهای بیگانه برای حفظ منافع

خود دخالت یا حضور نظامی داشته باشند. حوادثی که در شمالغرب ایران در برخی کشورهای همسایه در جریان است باید با
همین منطق پرهیز از دادن مجوز حضور بیگانگان حل شود. نیروهای مسلح کشور عزیز ما همواره با اقتدار همراه با عقلانیت
عمل میکنند و این عقلانیت باید الگویی برای دیگر کشورها و عامل حل مسائل موجود باشد و همه بدانند که اگر کسی برای

برادران خود چاه بکَند اول خودش در چاه میافتد.
فرمانده کل قوا نیروهای مسلح را برای تداوم افتخار خدمت به ملت و کشور و افزایش روزافزون تواناییهای مادی و معنوی

توصیه مؤکد کردند.
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